
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/188/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Limanowa na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 ze. zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z ze. zm.) – Rada Miasta Limanowa 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  26.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  25.000,00 zł  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  1.050,00 zł  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  26.050,00 zł.  

- Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 36.481,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały  

- Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 62.531 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do uchwały.  

3. Po dokonanych zmianach budżet Miasta Limanowa przedstawia się następująco:  

a) Plan dochodów w kwocie  52.554.799,95 zł.  

b) Plan wydatków w kwocie  54.509.640,97 zł.  

§ 2. Struktura wydatków budżetu po dokonanych zmianach przedstawia się następująco:  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę  42.188.587,46 zł w tym:  

a) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 32.528.533,70 zł z czego:  

- Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23.382.160,42 zł  

- Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.146.373,28 zł  

b) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.716.640,00 zł  

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5. 964.942,86 zł  

d) Wydatki na obsługę długu publicznego 550.000,00 zł  

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie  

428.470,90 zł  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę 12.321.053,51 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4318



§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków nimi finansowanych samorządowych jednostek 

budżetowych, prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty na rok 2012 w załączniku  

Nr 5 do uchwały budżetowej – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały 

budżetowej -  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarka wodną na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały budżetowej 2012 rok  

– jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4318



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXII/188/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4318



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4318



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/188/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4318



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4318



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4318



Załącznik Nr 2.1 

do Uchwały Nr XXXII/188/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4318



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXII/188/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4318



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXII/188/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4318



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4318



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXII/188/2012 

Rady Miasta Limanowa 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4318


		2012-09-06T13:13:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




